
ZARZĄDZENIE  Nr 313/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLVII Sesji 

Rady Gminy Suwałki w dniu 30 października 2014 roku według harmonogramu 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 313/14  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XLVII SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2014 r. 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XLVII/383/14 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2014 rok 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2014 rok 
 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy 
 

Działalność 

bieżąca 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XLVII/384/14 w sprawie przyjęcia Programu 

wspierania uczniów zdolnych 

w Gminie Suwałki 

 

- Realizacja zadania zgodnie            

z przyjętym programem 

Działalność 

bieżąca 

 

GZEAS Wójt Gminy 

3. XLVII/385/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości w 

obrębie ewidencyjnym Krzywe 

 

Zamiana nieruchomości nr 

133/2 o pow. 0,0301 ha 

stanowiącej własność Gminy 

Suwałki na nieruchomość nr 

123/1 o pow. 0,0051ha i nr 

126/2 o pow. 0,0378  ha w 

obrębie ewidencyjnym Krzywe 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

31.12.2014 r. Ref. ds. JG Wójt Gminy 

4. XLVII/386/14 w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Gminny 
Ośrodek Kultury w Krzywem                 
i nadania jej statutu. 

Określenie celu i przedmiotu 

działania Gminnego Ośrodka 

Kultury  w Krzywem 

Praca komórki zgodnie ze 

statutem 

 

Działalność 

bieżąca 

Ref. ds.PSG Wójt Gminy 

5. XLVII/387/14 w sprawie przyjęcia projektu 
herbu, flagi, banneru, 
sztandaru, pieczęci, łańcuchów 
i odznaki za zasługi dla Gminy 
Suwałki  

- Wystąpienie do Ministra 

Administracji i Cyfryzacji 

celem zaopiniowania. 

Niezwłocznie Ref. ds. PSG Wójt Gminy 



6. XLVII/388/14 w sprawie zaopiniowania 
projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Podlaskiego w 
sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu „Pojezierze 
Północnej Suwalszczyzny”. 

Wydano opinie do projektu 

uchwały w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 

„Pojezierze Północnej 

Suwalszczyzny” 

Przesłanie uchwały do 

Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego  

Niezwłocznie Ref. ds.PP Wójt Gminy 

7. XLVII/389/14 w sprawie zaopiniowania 
projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Podlaskiego w 
sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu „Dolina Rospudy”                     

Wydano opinie do projektu 

uchwały w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 

„Dolina Rospudy” 

Przesłanie uchwały do 

Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego  

Niezwłocznie Ref. ds. PP Wójt Gminy 

8. XLVII/390/14 w sprawie zaopiniowania 
projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Podlaskiego w 
sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Puszcza i   Jeziora 
Augustowskie”. 

Wydano opinie do projektu 

uchwały w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu          

„Puszcza i   Jeziora 

Augustowskie” 

Przesłanie uchwały do 

Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego  

Niezwłocznie Ref. ds. PP Wójt Gminy 

9. XLVII/391/14 w sprawie zaopiniowania 
projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Podlaskiego w 
sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu „Pojezierze 
Sejneńskie”. 

Wydano opinie do projektu 

uchwały w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu          

„Pojezierze Sejneńskie” 

Przesłanie uchwały do 

Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego  

Niezwłocznie Ref.ds. PP Wójt Gminy 

10. XLVII/392/14 w sprawie zmiany statutu 
Gminy Suwałki. 
 

Zmieniono zapis w § 5, § 8,     

§ 12 ust. 3, § 14, § 15 ust. 1,               

§ 16, § 17, § 19 ust. 2, § 21,              

§ 23, § 29 ust. 2 pkt 6, § 32,                 

§ 33 ust. 1, § 40 ust. 1 pkt 1,     

§ 58, § 65 ust. 2, § 66, § 67,        

§ 68 

Wdrażanie przyjętych 

zapisów do realizacji 

 

Działalność 

bieżąca 

 

Ref. ds. Or Wójt Gminy 

 


